
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 자원순환과

자원순환과 20,356,294 20,133,976 222,318

국 10,000 10,000 0

시비 172,400 111,200 61,200

구비 20,173,894 20,012,776 161,118

청소관리 14,508,619 14,297,991 210,628

국 10,000 10,000 0

시비 172,400 111,200 61,200

구비 14,326,219 14,176,791 149,428

쾌적한 생활환경 조성 11,505,003 11,385,609 119,394

시비 66,530 52,400 14,130

구비 11,438,473 11,333,209 105,264

생활폐기물 처리 11,273,716 11,162,282 111,434

시비 18,670 12,500 6,170

구비 11,255,046 11,149,782 105,264

201 일반운영비 49,633 26,255 23,378

시비 1,870 0 1,870

구비 47,763 26,255 21,508

01 사무관리비 37,705 21,635 16,070

○청소차량 비치용 구급함 구입 750 0 750750,000원

시비 750 0 750

○캠페인 홍보물품 구입 1,120 0 1,1201,120,000원

시비 1,120 0 1,120

○차량운행기록계 정보분석 시스템 구축용역

10,000 0 10,000

○차량운행기록계 정보분석 시스템 유지보수비

4,200 0 4,200

10,000,000원

700,000원*6월

02 공공운영비 11,928 4,620 7,308

○차량운행기록계 통신료 7,308 0 7,30814,000원*87대*6월

206 재료비 427,947 379,817 48,130

01 재료비 427,947 379,817 48,130

○종량제봉투 제작 427,947 379,817 48,130

·일반용 385,834 333,527 52,307

­5ℓ 21,080 23,250 △2,170

­10ℓ 63,840 68,400 △4,560

­30ℓ 17,000 18,700 △1,700

­50ℓ 46,934 40,300 6,634

­75ℓ 3,245 2,535 710

­100ℓ 48,575 43,362 5,213

­30ℓ 마대(건설폐기물)

3,500 4,200 △700

­30ℓ 마대(불연성) 7,000 4,200 2,800

­10ℓ (재사용) 15,006 7,380 7,626

­20ℓ (재사용) 125,454 87,000 38,454

·공공용 42,113 46,290 △4,177

경정 31원*680,000매

경정 38원*1,680,000매

경정 85원*200,000매

경정 124원*378,500매

경정 169원*19,200매

경정 219원*221,800매

경정 350원*10,000매

경정 350원*20,000매

경정 41원*366,000매

경정 58원*2,163,000매
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부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

­75ℓ 봉투 32,110 35,490 △3,380

­100ℓ 마대 10,003 10,800 △797

경정 169원*190,000매

경정 350원*28,580매

303 포상금 1,500 0 1,500

시비 1,500 0 1,500

01 포상금 1,500 0 1,500

○공무직근로자 국내선진지 견학 등

1,500 0 1,5001,500,000원

시비 1,500 0 1,500

307 민간이전 10,053,336 9,991,800 61,536

05 민간위탁금 10,053,336 9,991,800 61,536

○기동청소 폐기물 위탁 처리

162,336 100,800 61,536경정 89.38톤*138,046원*1월+74.151톤*183,89

6원*11월

308 자치단체등이전 53,000 85,000 △32,000

11 기타부담금 53,000 85,000 △32,000

○폐기물처분부담금(파병처리비 포함)

53,000 85,000 △32,000경정 53,000,000원

405 자산취득비 21,460 12,570 8,890

시비 15,300 12,500 2,800

구비 6,160 70 6,090

01 자산및물품취득비 21,460 12,570 8,890

○낙엽청소용 송풍기 구입 1,300 0 1,3001,300,000원

시비 1,300 0 1,300

○재해잔재물 처리용 체인톱 구입 1,500 0 1,5001,500,000원

시비 1,500 0 1,500

○차량운행기록계 설치 6,090 0 6,09070,000원*87대

폐기물 무단투기 예방 221,992 214,032 7,960

시비 47,860 39,900 7,960

구비 174,132 174,132 0

405 자산취득비 19,960 12,000 7,960

시비 16,360 8,400 7,960

구비 3,600 3,600 0

01 자산및물품취득비 19,960 12,000 7,960

○무단투기 이동식 감시카메라(CCTV)구입

7,960 0 7,9607,960,000원

시비 7,960 0 7,960

자원 재활용 215,458 196,054 19,404

시비 31,500 31,500 0

구비 183,958 164,554 19,404

재활용선별장 운영 102,746 83,342 19,404

307 민간이전 54,260 34,856 19,404

05 민간위탁금 54,260 34,856 19,404

○재활용품(폐비닐) 민간위탁처리비

19,404 0 19,40444,000원*63톤*7개월
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부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 음식물류폐기물 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

음식물류폐기물 자원화 2,585,040 2,513,210 71,830

시비 47,070 0 47,070

구비 2,537,970 2,513,210 24,760

음식물류폐기물 처리 2,585,040 2,513,210 71,830

시비 47,070 0 47,070

구비 2,537,970 2,513,210 24,760

201 일반운영비 40,040 35,210 4,830

시비 870 0 870

구비 39,170 35,210 3,960

01 사무관리비 40,040 35,210 4,830

○공동주택 생물학적재활용시설(감량기) 운영비

3,960 0 3,960

○주민배부용 EM발효제 구입 870 0 870

220,000원*3대*6월

870,000원

시비 870 0 870

405 자산취득비 67,000 0 67,000

시비 46,200 0 46,200

구비 20,800 0 20,800

01 자산및물품취득비 67,000 0 67,000

○공동주택 생물학적재활용시설(감량기) 설치

67,000 0 67,00033,500,000원*2대

시비 46,200 0 46,200

구비 20,800 0 20,800

재무활동(자원순환과) 11,690 0 11,690

보전지출 11,690 0 11,690

자원순환과 국·시비 보조금 반환금 11,690 0 11,690

802 반환금기타 11,690 0 11,690

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,690 0 11,690

○가로휴지통 설치 364 0 364

○진공흡입 물청소차 구입 1,431 0 1,431

○폐기물 무단투기 감시카메라(CCTV) 설치

1,298 0 1,298

○2018년 해수욕장 특별청소대책비

1,616 0 1,616

○환경미화원 휴게시설 개보수 245 0 245

○공동주택 불연성쓰레기 전용수거함 지원사업

78 0 78

○2018년 생활폐기물 반입량 감량 인센티브

10 0 10

○선별장 샤워시설 개선 3,109 0 3,109

○감용기 수선 1,642 0 1,642

○분리수거함 구입 19 0 19

○RFID기반 감량기 설치 168 0 168

○개방화장실 운영 29 0 29

○공중화장실 안심벨 설치 9 0 9

364,000원

1,431,000원

1,298,000원

1,616,000원

245,000원

78,000원

10,000원

3,109,000원

1,642,000원

19,000원

168,000원

29,000원

9,000원
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부서: 자원순환과

정책: 재무활동(자원순환과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○불법촬영 범죄예방 시설물 개선 882 0 882

○기초수급자 재래식화장실 개선 395 0 395

○취약계층 재래식화장실 개선 395 0 395

882,000원

395,000원

395,000원
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